
      

 

 



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 2 z 23 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 3 z 23 

 

Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie - ohlédnutí 
 
O uplynulém víkendu 12. – 14. dubna se uskutečnil Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie. 
Tradičně se odehrály soutěže týmu, párů a jednotlivců, kategorie open a letos navíc i zajímavý 
doprovodný program.  
 
Do Havířova tentokrát zavítali hráči z České republiky, Slovenka a Ukrajiny. Turnaje se zúčastnilo přes 70 
boccistů, kteří společně se svými asistenty, doprovody a fanoušky zaplnili Městskou sportovní halu Slávie. 
 
„Skoro 170 účastníků je skvělé číslo. Jsem moc ráda, že si na havířovský turnaj našlo cestu tolik sportovců. 
Doufám, že si tento v pořadí 21. turnaj všichni užili,“ těší se z účasti ředitelka turnaje Kristýna Nekolová. 
  
Mimo soutěžní disciplíny letos proběhlo také otevřené diskuzní fórum v režii České federace boccii, kde se 
mohli všichni aktivně zapojit do diskuze nad aktuální situací v ČR. Po sobotních soubojích si pak ostravská 
divadelní skupina All Imp pro účastníky připravila improvizační vystoupení.  
 
Pátek patřil soutěži týmů BC1+BC2, párů BC3 a párů BC4. Týmovou soutěž ovládla výprava ze Slovenska, 
kdy první místo obsadil tým ve složení Denis Jakabovič, Rastislav Kurilák a Peter Minarech. Stříbro brali 
Simona Blažková, Jana Šotová, František Petrák a Josef Žabka z Prahy a třetí místo obsadili také Pražští, 
tentokrát Kateřina Cuřínová, Aneta Pokorná, Jan Zdráhal a Richard Kyclt. 
 
Výsledky v párových kategoriích vypadaly takto. BC3 ovládl Adam Peška s Marcelou Čermákovou 
z Košumberku. Druhé místo si pohlídali domácí, stříbrné medaile se houpaly na krku Kamilu Vašíčkovi a 
Jiřímu Svojanovskému. Bronz pak putoval do Plzně s Aloisem Běhounkem a Václavem Augustem. Vítězství 
v kategorii BC4 vybojovali domácí Marek Schmid a Jan Bajtek.  
 
Ze sobotních zápasů ve skupinách postoupili nejlepší hráči do nedělních vyřazovacích bojů. V každé kategorii 
se utkalo 8 nejlepších hráčů. V kategorii BC1 zvítězila Kateřina Cuřínová z Jedličkova ústavu, druhé místo 
získal havířovský Roman Sajdak a třetí příčku obsadil Martin Opát ze Slovenska. 
 
Kategorii BC2 ovládla slovenská výprava, první místo získal Peter Minarech a druhé místo Rastislav Kurilák. 
Třetí místo vybojoval také diplomovaný nejsympatičtější hráč turnaje Josef Žabka z Prahy.  
Nejlepším hráčem BC3 se stal Adam Peška z Košumberku, který tak získal dvě zlaté medaile. Na druhém 
místě nechal svou týmovou spoluhráčku Marcelu Čermákovou. Podobný boj se odehrál i o bronzové umístění, 
proti sobě se utkali havířovští hráči Kamil Vašíček a Jiří Svojanovský. Poslední směna rozhodla o vítězství 
Kamila Vašíčka. 
 
Na medailové umístění v kategorii BC4 dosáhli tito hráči, první Artem Kolinko z Ukrajiny, druhý Jiří Marsín 
z Havířova, který se boccie věnuje teprve necelého půl roku, a třetí pozici obsadil Marián Klimčo ze 
Slovenska. Těsně pod stupni vítězů zůstali další dva hráči HSC Havířov, na čtvrtém místě Marek Schmid a na 
pátém Jan Bajtek. 
 
Soutěž jednotlivců probíhala také na Open turnaji, který je určen pro neklasifikované nebo rekreační hráče. 
V této soutěži obsadil první příčku Alexander Dimov z Ukrajiny, druhé místo získal Tomáš Born a třetí stejně 
jako loňský rok Jiří Michelfeit. 
 
„Velký dík kromě skvělých hráčů patří i partnerům a sponzorům turnaje, díky nimž můžeme turnaj pořádat na 
takové úrovni jaké je. Jsme rádi, že tak můžeme havířovské turnaje pořádat nejen v přátelské, ale i profi 
atmosféře,“ děkuje závěrem ředitelka turnaje. 

 
Martina Kotulová 

 



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 4 z 23 

 

 
 

  
 

   



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 5 z 23 

 

   
 

   
 

  
 

   



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 6 z 23 

 

Výsledky týmů BC1, BC2 
 
 

Skupina A

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

4 : 3 7 : 3

3 : 4 10 : 2
  

3 : 7 2 : 10
    

2,5

3,5

-6,0

1,0

0,5

0,0

1 2 3

Slovensko 1 .

Praha 2 .

SVK

JU

1011

2

3 103

102

170Havířov . HR

:

:

:

11

13

5

2

1

Skóre

1

2

3

5,5

6,5

6

6

2,5

 

 

Skupina B

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

3 : 7 16 : 1

7 : 3 10 : 2
  

1 : 16 2 : 10
    

1,0 6,0 8,5 1

3 106 Plzeň . HA 0 3 : 26 0,0 -11,5 1,5 3

2 105 Slovensko 2 . SVK 2 17 : 5

1 2 3 Skóre

1 104 Praha 1 . JU 1 19 : 8 0,5 5,5 9,5 2

 
 

 

semifinále

Pořadí

1. Slovensko 2 .

2. Praha 1 .

3. Praha 2 .

4. Slovensko 1 .

Kurt 1 14:15

Slovensko 1 . 3

Praha 1 . 13

Finále

Kurt 3 16:45

Praha 1 . 6

Slovensko 2 . 7

Zápas o 3. místo

Kurt 4 16:45

Slovensko 1 . 5

Kurt 2 14:15 Praha 2 . 9

Praha 2 . 5 0

Slovensko 2 . 5 2   
 
 



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 7 z 23 

 

Výsledky párů BC3 
 

 

Skupina A

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

4 : 2 6 : 1

2 : 4 9 : 0
  

1 : 6 0 : 9
    

3,5

3,5

-7,0

1,0

0,5

0,0

1 2 3

Slovensko .

Plzeň .

SVK

HA

3011

2

3 303

302

150Košumberk 2 . LK

:

:

:

10

11

1

2

1

Skóre

1

2

3

5,0

5,5

3

4

0,5

 
 
 

Skupina B

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

3 : 4 4 : 3

4 : 3 9 : 0
  

3 : 4 0 : 9
    

1,0 5,0 6,5 1

3 306 HR a JU . HJ 0 3 : 13 0,0 -5,0 1,5 3

2 305 Havířov . HR 2 13 : 3

1 2 3 Skóre

1 304 Košumberk 1 . LK 1 7 : 7 0,5 0,0 3,5 2

 
 

semifinále

Pořadí

1. Košumberk 1 .

2. Havířov .

3. Plzeň .

4. Slovensko .

Kurt 3  14:15

Slovensko . 2

Košumberk 1 . 3

Finále

Kurt 5  16:45

Košumberk 1 . 6

Havířov . 1

Zápas o 3. místo

Kurt 6  16:45

Slovensko . 3

Kurt 4  14:15 Plzeň . 4

Plzeň . 2

Havířov . 7  



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 8 z 23 

 

Výsledky párů BC4 
 
 

Skupina A

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

4 : 4 5 : 4 7 : 1
1 : 0

4 : 4 11 : 0 6 : 4
0 : 1

4 : 5 0 : 11 10 : 1
    

1 : 7 4 : 6 1 : 10
      

2 402 UKR a SVK .

3

4 404 HA a SVK . HS 0 6 : 23 0,00 -5,67 2,00 4

1

Skóre

4,33 7,00 2

3 403 Plzeň . HA 1 14 : 17 0,33 -1,00 4,67

2 21 : 8 0,67

1 2 3 4

1 401 Havířov   . HR

US

3 16 : 9 1,00 2,33 5,33

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 9 z 23 

 

 
 

Celkové výsledky týmů a párů 
 
 

Teams K1 K2 K3 Pts

1. Slovensko 2
Jakabovič Denis SVK BC1

Kurilák Rastislav SVK BC2

Minarech Peter SVK BC2

2. SC JÚ Praha 1
Blažková Simona JU BC1

Šotová Jana JU BC1

Petrák František JU BC2

Žabka Josef OA BC2

3. SC JÚ Praha 2
Cuřínová Kateřina JU BC1

Pokorná Aneta JU BC1

Zdráhal Jan JU BC2

Kyclt Richard JU BC2

4. Slovensko 1
Opát Martin SVK BC1

Kudláčová Kristína SVK BC2

Mezík Róbert SVK BC2

5. HSC Havířov 0 -6 2,5

Skopalová Barbora HR BC1

Sajdak Roman HR BC1

Medek Tomáš HR BC2

6. Halma Plzeň 0 -11,5 1,5

Meisnerová Lenka HA BC1

Fafejta Tomáš HA BC2

Kovářová Kamila HA BC2

11

14

12

19

17

15

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 10 z 23 

 

 

 

 

 

 

 

Pairs BC3 K1 K2 K3 Pts

1. Košumberk 1
Peška Adam LK BC3

Čermáková Marcela LK BC3

2. HSC Havířov
Vašíček Kamil HR BC3

Svojanovský Jiří HR BC3

3. Halma Plzeň
Běhounek Alois HA BC3

Augusta Václav HA BC3

4. Slovensko
Klohna Boris SVK BC3

Bielak Miroslav SVK BC3

5. HR a JU 0 -5 1,5

Herzinger Václav HR BC3

Hlavicová Anna JU BC3

6. Košumberk 2 0 -7 0,5

Jandl Vojtěch LK BC3

Procházková Lucie LK BC3

Bandžuch Martin LK BC3

19

17

15

11

12

14

 

 
 
 
 

Pairs BC4 K1 K2 K3 Pts

1. Havířov 1,0 2,3 5,3

Schmid Marek HR BC4

Bajtek Jan HR BC4

2. UKR a SVK 0,7 4,3 7,0

Kolinko Artem UKR BC4

Klimčo Marián SVK BC4

3. Halma Plzeň 0,3 -1,0 4,7

Chlouba Jaroslav HA BC4

Kaas Ondřej HA BC4

4. HA a SVK 0,0 -5,7 2,0

Svoboda David HA BC4

Ďurkovič Róbert SVK BC4

15

17

19

14

 



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 11 z 23 

 

Výsledky kategorie OPEN 
 

Skupina A

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

3 : 2 15 : 0 15 : 0

2 : 3 12 : 0 15 : 0
  

0 : 15 0 : 12 15 : 0
    

0 : 15 0 : 15 0 : 15
      

3 33 : 2 1,00 10,33 11,00

1 2 3 4

1 201 Čermák J. HR

XX

1

Skóre

8,67 9,67 2

3 206 Delong L. HR 1 15 : 27 0,33 -4,00 5,00

2 29 : 3 0,672 204 Michelfieit J.

3

4 208 Basnet R. NPL 0 0 : 45 0,00 -15,00 0,00 4  
  

Skupina B

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

0 : 15 3 : 12 6 : 6
0 : 1

15 : 0 1 : 10 15 : 0
  

12 : 3 10 : 1 13 : 0
    

6 : 6 0 : 15 0 : 13
1 : 0     31 6 : 34 0,33 -9,33 2,00

0,67 7,00 10,33 2

3 35 : 4 1,00 10,33 11,67 1

2 203 Born T. LK 2 31 : 10

1 2 3

1 202 Jurošková A. HR

3 205 Dimov A. UKR

4 207 Vogtová T. HR

4 Skóre

0 9 : 33 0,00 -8,00 3,00 4

 
 

1/4 finále semifinále

Pořadí

1. Dimov A.

Kurt 1 - 13:30 (13:25) 2. Born T.

Čermák J. 2 3. Michelfieit J.

Born T. 4 4. Čermák J.

Kurt 1 - 13.50

1A Čermák J. 2

2B Born T. 11

Kurt 2 - 13:30 (13:25)

0 0

0 9

Finále

Kurt 1 - 14:45 

Born T. 0

Dimov A. 6

Kurt 1 - 14:15 (14:10)

0 2 Zápas o 3. místo

0 6 Kurt 2 - 14:45 

Čermák J. 2

Kurt 2 - 13.50 Michelfieit J. 6

2A Michelfieit J. 0

1B Dimov A. 9

Kurt 2 - 14:15 (14:10)

Michelfieit J. 0

Dimov A. 6  



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 12 z 23 

 

 
 

Celkové výsledky kategorie OPEN 
 

OPEN K1 K2 K3 Pts

1. Dimov Alexander UKR BC5 19

2. Born Tomáš LK BC3 17

3. Michelfeit Jirka XX BC4 15

4. Čermák Jaroslav HR BC3 14

5. Delong Libor HR BC1 0,3 -4,0 5,0 12

6. Vogtová Terezie HR BC1 0,3 -9,3 2,0 11

7. Jurošková Anna HR BC3 0,0 -8,0 3,0 10

8. Basnet Raghunath NPL 0,0 -15,0 0,0 9  



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 13 z 23 

 

Výsledky jednotlivců 
 

Třída BC1 

Skupina A

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

3 : 1 3 : 2

1 : 3 2 : 3
  

2 : 3 3 : 2
    

1,5

-1,5

0,0

1,0

0,0

0,5

1 2 3

Cuřínová K.

Skopalová B.

JU

HR

1011

2

3 107

106

51Smolík I. VM

:

:

:

6

3

5

2

0

Skóre

1

3

2

3,0

1,5

3

6

2,5

 
 
 

Skupina B

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

4 : 4 4 : 1
0 : 1

4 : 4 3 : 0
1 : 0

1 : 4 0 : 3
    

1,0 1,5 3,5 1

3 108 Šotová J. JU 0 1 : 7 0,0 -3,0 0,5 3

2 105 Sajdak R. HR 2 7 : 4

1 2 3 Skóre

1 102 Opát M. SVK 1 8 : 5 0,5 1,5 4,0 2

 
 

 

Skupina C

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

3 : 4 6 : 3 8 : 2

4 : 3 7 : 1 9 : 0
  

3 : 6 1 : 7 2 : 7
    

2 : 8 0 : 9 7 : 2
      

2 17 : 9 0,67 2,67 5,67

1 2 3 4

1 103 Blažková S. JU

JU

2

Skóre

5,33 6,67 1

3 109 Meisnerová L. HA 0 6 : 20 0,00 -4,67 2,00

3 20 : 4 1,002 104 Pokorná A.

4

4 110 Jakabovič D. SVK 1 9 : 19 0,33 -3,33 3,00 3
 

 

Skupina C

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

3 : 4 8 : 2

4 : 3 9 : 0
  

2 : 8 0 : 9
    

1 2 3 Skóre

1 103 Blažková S. JU 1 11 : 6

přepočítání skupiny po odebrání hráče na 4. místě

0,5 2,5 5,5 2

2 104 Pokorná A. JU 2 13 : 3 1,0 5,0 6,5 1

0,0 -7,5 1,0 33 109 Jakabovič D. SVK 0 2 : 17
 

 

 

 

 

 

 

 



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 14 z 23 

 

 

 

 

 
Jméno Klub K1 K2 K3 Pořadí Skupina

Pokorná A. JU 1 5 6,5 1 C

Sajdak R. HR 1 1,5 3,5 1 B

Cuřínová K. JU 1 1,5 3 1 A

Blažková S. JU 0,5 2,5 5,5 2 C

Opát M. SVK 0,5 1,5 4 2 B

Smolík I. VM 0,5 0 2,5 2 A

Skopalová B. HR 0 -1,5 1,5 3 A

Šotová J. JU 0 -3 0,5 3 B

Jakabovič D. SVK 0 -7,5 1 3 C

Meisnerová L. HA 0 -4,67 2 4 C  
 
 
 

1/4 finále semifinále

Pořadí

1. Cuřínová K.

Kurt 1 - 9:00 (8:50) 2. Sajdak R.

Cuřínová K. 10 3. Opát M.

Šotová J. 0 4. Smolík I.

Kurt 1 - 11:30 (11:20)

Cuřínová K. 3

Opát M. 1

Kurt 2 - 9:00 (8:50)

Opát M. 5

Blažková S. 3

Finále

Kurt 1 - 13:15 (13:05)

Cuřínová K. 9

Sajdak R. 1

Kurt 3 - 9:00 (8:50)

Pokorná A. 1 Zápas o 3. místo

Smolík I. 4 Kurt 2 - 13:15 (13:05)

Opát M. 7

Kurt 2 - 11:30 (11:20) Smolík I. 2

Smolík I. 2

Sajdak R. 3

Kurt 4 - 9:00 (8:50)

Skopalová B. 2

Sajdak R. 3  
 
 
 



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 15 z 23 

 

 

 
 
 

Třída BC2 
 

Skupina A

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

2 : 2 10 : 0
1 : 0

2 : 2 8 : 0
0 : 1

0 : 10 0 : 8
    

Skóre

1

2

3

6,0

5,0

2

2

0,03 209

208

180Medek T. HR

:

:

:

12

10

0

2

1

1 2 3

Mezík R.

Zdráhal J.

SVK

JU

2011

2

5,0

4,0

-9,0

1,0

0,5

0,0

 
 

Skupina B

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

10 : 3 12 : 0

3 : 10 1 : 5
  

0 : 12 5 : 1
    

0 4 : 15

1 2 3 Skóre

1 202 Kurilák R. SVK 2 22 : 3 1,0 9,5 11,0 1

0,0 -5,5 2,0 3

3 211 Kyclt R. JU 1 5 : 13 0,5 -4,0 2,5 2

2 207 Kovářová K. HA

 
 

Skupina C

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

2 : 6 6 : 0

6 : 2 7 : 2
  

0 : 6 2 : 7
    

1 2 3 Skóre

1 203 Minarech P. SVK 1 8 : 6 0,5 1,0 4,0 2

2 206 Petrák F. JU 2 13 : 4 1,0 4,5 6,5 1

0,0 -5,5 1,0 33 210 Třísková P. DS 0 2 : 13
 

 
Skupina D

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

8 : 0 8 : 0 7 : 1

0 : 8 13 : 0 6 : 2
  

0 : 8 0 : 13 1 : 11
    

1 : 7 2 : 6 11 : 1
      

2 205 Kudláčová K.

4

4 213 Levchuk B. UKR 1 14 : 14 0,33 0,00 4,67 3

1

Skóre

3,00 6,33 2

3 212 Fafejta T. HA 0 1 : 32 0,00 -10,33 0,33

2 19 : 10 0,67

1 2 3 4

1 204 Žabka J. OA

SVK

3 23 : 1 1,00 7,33 7,67

 
 
 
 



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 16 z 23 

 

 
 
 
 
 
 

1/4 finále semifinále

Pořadí

1. Minarech P.

Kurt 5 - 9:00 (8:50) 2. Kurilák R.

Mezík R. 2 3. Žabka J.

Minarech P. 4 4. Zdráhal J.

Kurt 3 - 11:30 (11:20)

Minarech P. 6

Žabka J. 1

Kurt 6 - 9:00 (8:50)

Kyclt R. 1

Žabka J. 8

Finále

Kurt 3 - 13:15 (13:05)

Minarech P. 5

Kurilák R. 4

Kurt 5 - 9:45 (9:35)

Petrák F. 4 Zápas o 3. místo

Zdráhal J. 5 Kurt 4 - 13:15 (13:05)

Žabka J. 3

Kurt 4 - 11:30 (11:20) Zdráhal J. 1

Zdráhal J. 1

Kurilák R. 6

Kurt 6 - 9:45 (9:35)

Kudláčová K. 2

Kurilák R. 3  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 17 z 23 

 

 
 

 

 

 

 

 

Třída BC3 
 

Skupina A

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

4 : 1 11 : 0

1 : 4 3 : 2
  

0 : 11 2 : 3
    

Skóre

1

2

3

7,5

2,0

1

6

1,03 309

307

140Běhounek A. HA

:

:

:

15

4

2

2

1

1 2 3

Peška A.

Herzinger V.

LK

HR

3011

2

7,0

-1,0

-6,0

1,0

0,5

0,0

 

 

Skupina B

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

4 : 5 7 : 0

5 : 4 3 : 2
  

0 : 7 2 : 3
    

2 8 : 6

1 2 3 Skóre

1 302 Klohna B. SVK 1 11 : 5 0,5 3,0 5,5 2

1,0 1,0 4,0 1

3 310 Bandžuch M. LK 0 2 : 10 0,0 -4,0 1,0 3

2 305 Svojanovský J. HR

 
 

Skupina C

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

8 : 1 6 : 3 7 : 0

1 : 8 4 : 3 6 : 1
  

3 : 6 3 : 4 3 : 6
    

0 : 7 1 : 6 6 : 3
      

2 308 Hlavicová A.

4

4 313 Hyrák F. HR 1 7 : 16 0,33 -3,00 2,33 3

1

Skóre

-0,33 3,67 2

3 311 Jandl V. LK 0 9 : 16 0,00 -2,33 3,00

2 11 : 12 0,67

1 2 3 4

1 303 Čermáková M. LK

JU

3 21 : 4 1,00 5,67 7,00

 
 

Skupina D

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

9 : 0 10 : 0 13 : 0

0 : 9 6 : 1 3 : 7
  

0 : 10 1 : 6 1 : 7
    

0 : 13 7 : 3 7 : 1
      

4 Skóre

3 32 : 0 1,00 10,67 10,67 1

1 2 3

1 304 Vašíček K. HR

3 312 Procházková L. LK

4 314 Bielak M. SVK

2 306 Augusta V. HA 1 9 : 17 0,33 -2,67 3,00 3

0 2 : 23 0,00 -7,00 0,67 4

2 14 : 17 0,67 -1,00 4,67 2  
 
 



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 18 z 23 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

1/4 finále semifinále

Pořadí

1. Peška A.

Kurt 1 - 9:45 (9:35) 2. Čermáková M.

Peška A. 9 3. Vašíček K.

Hlavicová A. 0 4. Svojanovský J.

Kurt 1 - 12:15 (12:05)

Peška A. 5

Vašíček K. 1

Kurt 2 - 9:45 (9:35)

Klohna B. 2

Vašíček K. 3

Finále

Kurt 1 - 14:00 (13:50)

Peška A. 5

Čermáková M. 2

Kurt 3 - 9:45 (9:35)

Čermáková M. 5 Zápas o 3. místo

Herzinger V. 4 Kurt 2 - 14:00 (13:50)

Vašíček K. 4

Kurt 2 - 12:15 (12:05) Svojanovský J. 3

Čermáková M. 3

Svojanovský J. 2

Kurt 4 - 9:45 (9:35)

Bielak M. 0

Svojanovský J. 10  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 19 z 23 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Třída BC4 
 
 
 

Skupina A

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

7 : 0 9 : 0

0 : 7 4 : 7
  

0 : 9 7 : 4
    

8,0

-5,0

-3,0

1,0

0,0

0,5

1 2 3

Kolinko A.

Chlouba J.

UKR

HA

4011

2

3 411

408

131Marsín J. HR

:

:

:

16

4

7

2

0

Skóre

1

3

2

8,0

2,0

0

14

3,5

 
 

 

Skupina B

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

9 : 0 2 : 2
1 : 0

0 : 9 3 : 5
  

2 : 2 5 : 3
0 : 1   

0,0 -5,5 1,5 3

3 409 Kaas O. HA 1 7 : 5 0,5 1,0 3,5 2

2 407 Kreidl P. SP 0 3 : 14

1 2 3 Skóre

1 403 Bajtek J. HR 2 11 : 2 1,0 4,5 5,5 1

 

 
 

Skupina C

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

3 : 3 5 : 0
1 : 0

3 : 3 9 : 0
0 : 1

0 : 5 0 : 9
    

0,0 33 410 Koutný M. HR 0 0 : 14

1,0 2,5 4,0 1

2 406 Pros M. JU 1 12 : 3 0,5 4,5 6,0 2

0,0 -7,0

1 2 3 Skóre

1 402 Ďurkovič R. SVK 2 8 : 3

 

 
 



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 20 z 23 

 

Skupina D

St.č. Jméno klub Body k1 k2 k3 Pořadí

3 : 7 8 : 1

7 : 3 9 : 0
  

1 : 8 0 : 9
    

0,0 -8,0 0,5 3

0,5

3 412 Svoboda D. HA 0 1 : 17

1,0 6,5 8,0 1

1 404 Schmid M. HR 1 11 :

2 405 Klimčo M. SVK 2 16 : 3

8 1,5

1 2 3 Skóre

5,5 2

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/4 finále semifinále

Pořadí

1. Kolinko A.

Kurt 1 - 10:45 (10:35) 2. Marsín J.

Kolinko A. 6 3. Klimčo M.

Pros M. 1 4. Schmid M.

Kurt 3 - 12:15 (12:05)

Kolinko A. 6

Klimčo M. 2

Kurt 2 - 10:45 (10:35)

Kaas O. 1

Klimčo M. 9

Finále

Kurt 3 - 14:00 (13:50)

Kolinko A. 14

Marsín J. 0

Kurt 3 - 10:45 (10:35)

Ďurkovič R. 2 Zápas o 3. místo

Marsín J. 8 Kurt 4 - 14:00 (13:50)

Klimčo M. 6

Kurt 4 - 12:15 (12:05) Schmid M. 4

Marsín J. 4

Schmid M. 3

Kurt 4 - 10:45 (10:35)

Schmid M. 6

Bajtek J. 2  
 



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 21 z 23 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Celkové výsledky jednotlivců 

 

 

BC1 K1 K2 K3 Pts Assistant

1. Cuřínová Kateřina JU 19 Samuel Waage

2. Sajdak Roman HR 17 David Sajdak

3. Opát Martin SVK 15 Jana Opátová

4. Smolík Ivoš VM 14 Roman Smolík

5. Skopalová Barbora HR -1 2 12 Andrea Skopalová

6. Blažková Simona JU -2 3 11 Natalija Blažková

7. Pokorná Aneta JU -3 1 10 Romana Pokorná

8. Šotová Jana JU -10 0 9 Marianna Mesteková

9. Jakabovič Denis SVK 0,0 -7,5 1,0 7 Bronislava Jakabovičová

10. Meisnerová Lenka HA 0,0 -4,7 2,0 6 Naděžda Běhounková  
 

 

 

BC2 K1 K2 K3 Pts

1. Minarech Peter SVK 19

2. Kurilák Rastislav SVK 17

3. Žabka Josef OA 15

4. Zdráhal Jan JU 14

5. Petrák František JU -1 4 12

5. Kudláčová Kristína SVK -1 2 11

7. Mezík Róbert SVK -2 2 10

8. Kyclt Richard JU -7 1 9

9. Levchuk Bogdan UKR 0,3 0,0 4,7 7

10. Kovářová Kamila HA 0,0 -5,5 2,0 6

11. Třísková Pavlína DS 0,0 -5,5 1,0 5

12. Medek Tomáš HR 0,0 -9,0 0,0 4

13. Fafejta Tomáš HA 0,0 -10,3 0,3 3  



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 22 z 23 

 

 

 

 

BC3 K1 K2 K3 Pts Assistant

Peška Adam LK 19 Ivana Pešková

Čermáková Marcela LK 17 Zuzana Čermáková

Vašíček Kamil HR 15 Anna-Mária Dujničova

Svojanovský Jiří HR 14 Milan Svojanovský

Herzinger Václav HR -1 4 12 Přemysl Drtil

Klohna Boris SVK -1 2 11 Michal Kall

Hlavicová Anna JU -9 0 10 Ondřej Hlavica

Bielak Miroslav SVK -10 0 9 Ľuboš Kovalčík

Augusta Václav HA 0,3 -2,7 3,0 7 Kateřina Hamanová

Hyrák Filip HR 0,3 -3,0 2,3 6 Martina Ferencová

Bandžuch Martin LK 0,0 -4,0 1,0 5 Jan Bandžuch

Běhounek Alois HA 0,0 -6,0 1,0 4 Lucie Březáková

Jandl Vojtěch LK 0,0 -2,3 3,0 3 Zuzana Jandlová

Procházková Lucie LK 0,0 -7,0 0,7 2 Jana Procházková  
 

 

 

 

 

 

BC4 K1 K2 K3 Pts

1. Kolinko Artem UKR 19

2. Marsín Jiří HR 17

3. Klimčo Marián SVK 15

4. Schmid Marek HR 14

5. Bajtek Jan HR -4 2 12

6. Pros Michal JU -5 1 11

7. Ďurkovič Róbert SVK -6 2 10

8. Kaas Ondřej HA -8 1 9

9. Chlouba Jaroslav HA 0,0 -5,0 2,0 7

10. Kreidl Patrik SP 0,0 -5,5 1,5 6

11. Koutný Michal HR 0,0 -7,0 0,0 5

12. Svoboda David HA 0,0 -8,0 0,5 4  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            



Mezinárodní 21. havířovský turnaj v boccie Havířov 12. - 14. 4. 2019 

Stránka 23 z 23 

 

 Seznam rozhodčích: Kateřina Šajnarová 

 Petr Kalman 

 Dominik Kniezek 

 Kateřina Kargerová 

 Matúš Grega 

 Matej Ostarek 

 Marie Kalmanová 

 Jozef Fejerčák 

 Klára Štefková 

 Adéla Jasvecová 

 Barbora Nosková 

 Lukas Plachy 

 Marie Benešová 

 David Haas 

 Roman Kolek 

 Dominika Fuksíková 

 

  

 
Nebyl podán žádný protest, nedošlo k žádnému zranění, ani se nevyskytly jiné zdravotní 
problémy. Děkujeme všem, kteří se podíleli na hladkém a bezproblémovém průběhu 
turnaje. 
 
 
 

 

Handicap sport club Havířov Kristýna Nekolová Eva Kučerová 

            Hlavní pořadatel Ředitel závodů Hlavní rozhodčí       

 


